
Клиничката болница 
„Аџибадем Систина“ нуди 
специјални индивидуални пакети 
за мажи кои вклучуваат прегледи, 
прецизни тестови и испитувања, 
преку кои се прави проценка на 
вашата општа здравствена состојба 
и идентификување на потенцијални 
здравствени проблеми.

За подетални информации, можете 
да се обратите во Одделот за 
превентивни прегледи Check-Up  
при „Аџибадем Систина“.

GOLD
CHECK-UP
ПАКЕТ ЗА  
МАЖИ



ПРЕГЛЕДИ

МЕРЕЊА

ЛАБОРАТОРИСКИ ИСПИТУВАЊА

РАДИОЛОШКИ 
ИСПИТУВАЊА

КАРДИОЛОШКИ 
ИСПИТУВАЊА

•	 Check-Up преглед

•	 Кардиолошки преглед 

•	 Уролошки преглед

•	 Пулмолошки преглед

•	 Стоматолошки преглед

•	 Консултација со ендокринолог

•	 Мерење на телесен 
состав

•	 Аланин аминотрансфераза ALT

•	 Аспартат аминотрансфераза AST

•	 Железо

•	 Врзувачки капацитет за железо

•	 Феритин

•	 Магнезиум

•	 Натриум (Na)

•	 Калиум (K)

•	 Фолна киселина

•	 Окултно крвавење, фецес

•	 Глукоза, на гладно

•	 HbA1c (Хемоглобин A1c)

•	 Калциум (Ca)

•	 HDL холестерол 

•	 LDL холестерол

•	 Вкупен холестерол

•	 Креатинин

•	 Липаза

•	 Липопротеин (а)

•	 Целосна анализа на урина

•	 Триглицериди

•	 Уреа (BUN)

•	 Мочна киселина во серум

•	 Витамин Б 12

•	 Витамин Д 25 – хидрокси (OH)

•	 Рендген на бели дробови/ 
Скрининг KT на бели дробови 
со ниска доза на зрачење*

•	 Ехо на тироидна жлезда

•	 Ехо на абдомен

•	 Панорамска рендген  
снимка на заби**** 

* Се прави РТГ на бели дробови или скрининг КТ на бели дробови со ниска доза на зрачење во консултација 
со доктор и врз основа на медицински индикации. 

** За мажи над 40 години се прави ехокардиографија и коронарен стрес-тест. За пациенти под 40 години или 
ехокардиографија или коронарен стрес тест во консултација со лекар.

*** За мажи над 40 години се испитува вкупен и слободен PSA.

**** Панорамска стоматолошка рендгенска слика се прави според препорака од стоматолог.

•	 ЕКГ

•	 Ехокардиографски преглед- 
ТТЕ/ коронарен стрес-тест**

•	 C-Reactive Protein (CRP), 
квантитативно

•	 Комплетна крвна слика 
(хемограм) 

•	 Инсулин

•	 Тестостерон, вкупен

•	 Тестостерон, 
биорасположлив, слободен

•	 Тироиден стимулирачки 
хормон (TSH) 

•	 Тироксин, слободен (FT4)

•	 CA 15-3

•	 CA 19-9

•	 PSA, вкупен***

•	 PSA, слободен***

•	 Површински aнтиген за 
хепатит Б (HBsAg)

•	 Антитела специфични кон 
хепатит Б површински 
антиген (anti-HBs)

•	 Антитела специфични кон 
хепатит Ц (anti-HCV)

•	 Амилаза

GOLD CHECK-UP ПАКЕТ ЗА МАЖИ

36.000 денари



GOLD
CHECK-UP
ПАКЕТ ЗА  
ЖЕНИ
Клиничката болница 
„Аџибадем Систина“ нуди 
специјални индивидуални пакети 
за жени кои вклучуваат прегледи, 
прецизни тестови и испитувања, 
преку кои се прави проценка на 
вашата општа здравствена состојба 
и идентификување на потенцијални 
здравствени проблеми.

За подетални информации, можете 
да се обратите во Одделот за 
превентивни прегледи Check-Up  
при „Аџибадем Систина“.



ПРЕГЛЕДИ

МЕРЕЊА

ПАТОЛОШКИ 
ИСПИТУВАЊА

ЛАБОРАТОРИСКИ ИСПИТУВАЊА

РАДИОЛОШКИ 
ИСПИТУВАЊА

КАРДИОЛОШКИ 
ИСПИТУВАЊА

•	 Check-Up преглед  

•	 Гинеколошки преглед 

•	 Дерматолошки преглед 

•	 Кардиолошки преглед

•	 Консултација со ендокринолог

•	 Стоматолошки преглед

•	 Мерење телесен  
состав

•	 Цитопатологија, Thin-prep  

•	 Аланин аминотрансфераза 
ALT

•	 Аспартат аминотрансфераза 
AST

•	 Железо

•	 Врзувачки капацитет за 
железо

•	 Феритин

•	 Магнезиум

•	 Фолна киселина 

•	 Окултно крвавење, фецес

•	 Глукоза, на гладно

•	 HbA1c (хемоглобин A1c)

•	 Калциум (Ca)

•	 HDL холестерол 

•	 LDL холестерол

•	 Вкупен холестерол 

•	 Креатинин  

•	 Липаза 

•	 Липопротеин (а)

•	 Анализа на урина

•	 Триглицериди 

•	 Уреа (BUN)

•	 Натриум (Na)

•	 Калиум (K)

•	 Мочна киселина

•	 Витамин Б 12

•	 Рендген на бели дробови 

•	 Ехо на тироидна жлезда 

•	 Ехо на абдомен

•	 Ехо на дојки *

•	 Дигитална мамографија *

•	 Мерење на коскена 
густина ****

•	 Панорамска рендген 
снимка на заби***

*За жени над 40 години се прави ехо на дојки и мамографија.

** За жени над 40 години се прави ехокардиографија и коронарен стрес-тест. За пациенти под 40 години 
или ехокардиографија или коронарен стрес-тест во консултација со лекар.

*** Панорамска стоматолошка рендгенска слика се прави според препорака од стоматолог.

**** За жени над 40 години се препорачува DEXA scan на скелет.

•	 ЕКГ

•	 Ехокардиографски преглед- 
ТТЕ/ Коронарен стрес тест**

•	 Витамин Д 25 – Хидрокси (OH) 

•	 C-Reactive Protein (CRP), 
квантитативно 

•	 Комплетна крвна слика 
(хемограм) 

•	 Инсулин

•	 Тироиден стимулирачки 
хормон (TSH)

•	 Тироксин, слободен (FT4)

•	 CA 125 

•	 CA 15-3

•	 CA 19-9

•	 Површински aнтиген за 
хепатит Б (HBsAg)

•	 Антитела специфични кон 
хепатит Б површински 
антиген (anti-HBs)

•	 Антитела специфични кон 
хепатит Ц (anti-HCV)

•	 Амилаза

GOLD CHECK-UP ПАКЕТ ЗА ЖЕНИ

36.000 денари


